Secundū qditate personaz iudex com- pellit ad comparandum in iudicio perso- naliter vel mittit ad domum. Item lex no- na in dubio nō psumit corrigere veterem hoc dicit. Bal.

In oibus aut casib⁹ in qb⁹ sacra- mēta pstant obseruationē iudicialē pmanere censent⁹ s; m. qualitatē pso- narū. siue sub ipō iudice pstanti opz iuramētū siue in domib⁹ siue sacrif- scripturis tactis: siue in sacrosancis oratorijs.

Similiqz mō i sua fir- mitate manere qd de calūnie iureiu- rādo vel relato sacramēto legib⁹ cauta sunt: vel a nobis v; a retro di- uis pncipib⁹ introducta non eniz vt aliqd deroget antiquiorib⁹ legi- bus hec plata sunt sed vt si quid de esse eis videbatur hoc repleatur.

Ista est no. ⁊ facilis lex ⁊ hoc intēdit. Cā vltime voluntatis falso iuramento de- cisa retractatur veritate repta. ⁊ in cā ex- cutiōis testamenti pōt obijci. l. falcidie bñ- ficij. b. d. no. bal. Vel sic. Iuramētū sup vltima voluntate pstatū retractatur si con- trarium postea pbetur. ⁊ si falcidia imine- at illa strabitur iuramēto nō obstāte. sali.

Idē. a. Johāni. p. p. **Lex. xiiij.**

Quis quis legatus vel fideicō- missus vtpote sibi relictū eri- gebat: ⁊ testamēto forte nō apparē te. p eo⁹ sacramētū ei ab herede de- latū est: ⁊ is religionē suā pstant: af- firmas: sibi legatū vel fideicōmissus derelictū esse ⁊ ex hmoi testamento id quod petebat psecut⁹ est: postea aut manifestū est nihil ei penit⁹ fuis- se derelictū: apud antiquos qrebat vtrū iuriurando standū esset: an re- stituere debet hoc qd accepit. v; si reuera ei relictū fuerat legatū. vel fideicōmissum si demus licētiā be- redi falcidiam: si cōpetat ex hoc re- tinere.

Nobis itaqz meli⁹ visus est repeti ab eo legatū vel fideicom- missum nullūqz ex hmoi piturio lu- crū ei accedere. S; si vez fuerit in- uentū quarte detentionem ei intro- duci si tñ locū habeat ne quis ex de-

actioni. l. de his controuersijs. ⁊ sic fuit hic.

Lucrum. immo videtur stari delationi. vt. ff. de dolo. l. qd si deferē te. ⁊. l. seq. vel si iuratum est sine delatione tūc detur de dolo. vt in. e. ti. l. si legatarius. que sunt contra non condictione indebiti de qua h dicit. So. hec corrigat illas quo ad hunc casum. ⁊ erit ratio: quia sa- cramentū obtinet vicem transactionis. vt. ff. e. l. j. ⁊. iij. sed transac- tio non potest fieri nisi cognitis verbis testamenti. ergo nec iuramen- tum deferri. vt. ff. de transact. l. de his. ⁊ quēadmodū test. ape. l. j. Vel ibi erant cognita verba testamenti: hic non. Item no. hic speciale vt retractetur iuramentum. vt. ff. eo. l. admonendi.

Ite quis. potes intelligere vt de falcidia non fuerit facta questio ⁊ ideo ipso iure in ea non obstat iuramentum. Vel secundo dic qd de ea fuerit facta questio ⁊ sacramentum delatum ⁊ iuratum qd falcidia non habebat locum. nam dicit ex hoc delicto. sed potest intelligi de alio puato

P Ab vtraqz pte. cui alteri pti fuit delatus ⁊ ab ea alteri relatum: vt cū vnicuiqz fuit delatū sup diuersis capitulis ⁊ sic vtriqz pstat sentētia.

Q Vel altera. cum al- teri parti fuit delatus ⁊ ab ea pstitum: in q casu condēnatur in expēsis pars q detulit. ⁊ sic s; m. l. pperadum. s. de iud. ⁊ in aut. de iudi. s. opz col. vj. Itē no. de expē- sis officio iudicis impo- nendis. ⁊ ad hoc. j. de ap. l. eos. s. si qs aut. ⁊ j. de testi. quonā liberi

R Vel litis. v; p idē.

S Debris. l. capitul.

T In domibus. ratōe sexus vel dignitatis. vt ff. e. l. ad psonas. ⁊. l. iurandū. s. si de qdita- te. ⁊. s. de iura. cal. l. j. s. j.

V Oratorijs. i. super altari.

X De calumnie. qd p- stat a deferēte. ⁊ de his ff. eo. l. iurandū. s. ait pteoz.

Y Legibus. sup iura- mento calūnie. ⁊ in li- tē ⁊ in alijs. vt no. ff. e. l. j. etiā sup isto excepta recusatiōe qd bodie fit ⁊ tpe sententie. vt. s. e. l. in prin. ⁊. s. sin autēz nā olim fiebat post sen- tentiam. vt. s. eo. l. j.

Z Cautā sūt. exceptis casibus duob⁹ primis huius legis.

A Am qs. exige- bat in iudicio.

B Pro eo. s. legato.

C Manifestum est. non per testes. sed per scripturam testamenti s; m. j. d. vel dic etiam p testes.

D Accepit. hoc pmū soluit. j. nobis itaqz ⁊ c. aliam questionem sol- uit ibi: sed ⁊ si verū ⁊ c.

E Legatū. s. ff. de do- lo. l. qd si deferēte. So- lu. transactio non valet in rebus testamenti an- teq; aperiat. vt. ff. d. tras-

Juramen-
tū obtinet
vim tras-
actionis.

Continua
tio.

alio primato delicto.
Si certum petat. De actionibus personalibus dicitur: de condi-
tionibus p mittit. et primo de illa qua petit certum que est generalis. vt. ff.
eo. l. certi. specialiter etiam dicitur hic tit. de conditione certi ex mutuo
in qua seruantur quedam specialia. vt. ff. eo. l. singularia. et hic dicit. et. ff.

si cert. petat. l. mutuum.
nam restringit ei signi-
ficatio. alij dicitur ee actio
nis nome vt. ff. d. triti. l. j.

Equas. q
ad ius scriptu
Accursius.
Neg ysi-
tatum q ad puetudine.

Eo alienum. qd pa-
ter tuus debuit. vt. ff. d.
rb. signi. cedere. s. es.

Pertinere. vt. s. d.
pactis. pacto. et fa. ber c.
l. j. l. ea. et. j. d. ber. act.
l. creditores. et. l. p. bere-
ditarijs. et. j. de excep. l.
j. Et est alia ro. qz pfo-
nalis obligatio no seqt
fundu etia plegatus. vt
ff. ad trebel. l. j. s. si be-
res. Itē et alia qz legata
no pauerunt esse de da
no. vt. ff. ma. si heredita-
tem. s. renocant ppter
es alienuz debitu bono
ru subsidu vt sint nulla
vt. ff. de here. isti. l. ex fa-
cto. s. vñ scio. et. j. d. iur.
delibe. l. scim. s. licetia.

Caueris. per qd co-
gnoscere videris p rata
vt. j. ad. l. falci. l. j.

Quam tuā p qd vi-
debat tibi qd actio.

Suo. si aut tuo esset
tibi actio quesita vt. ff. e.
certi. s. si nummis. l. j. ti
bi stipulat esset nulla ti
bi quereret actio. vt in
ea. l. s. quoniam.

Stipulatio. nisi em
esset stipulat no qret
sibi actio nisi ex psump-
tione: nam eo modo reco-
ciliatus esset mutuū. qd dic. vt. ff. e. l. s. appellata. Itē an fouet stipu-
latio sequens actionem que oritur ex numeratione et qñ dixi. ff. e. l. cer-
ti. s. quoniam. in glo. s. condicere et.

Stipulatio. similis perynscapione. ff. e. no ois nueratio. circa pi.
i. Jus obligatiois. certi pditionis ex stipulatioe: no ex nueratioe et c.
k. Ad datis. s. vt negociu tuum gessisse videatur te ratu habendo in
subsidium pecunia consumpta.

Consequeris. vtili negocioru gestoz. vt. s. de re iur. mater. et. j. de
reb. alie. no alie. l. ij. vel depositi. si erat deposita et gñaliter ex quis ptra-
ctu ex quo apud eu fuit. Sed qd si pecunia aliena qua dedi mutuo sti-
pulus sum mihi reddi: et dñs pecunia sua vendicet anteqz psumpta
sit. an tenebitur mihi ille cui numeravi. Vide qd no. ar. ff. de in reuer-
so. sed dicenduz. et. ff. de pdi. sine ca. l. j. in fi. et. l. ij. et. ij. Itē pro hoc. ff.
de stip. ser. l. j. s. ij. Sed ecotra videtur q sic. qz in gñe debitor est quod
no perit. vt. j. eo. l. in cediū. primū verius est. Itē qd si dedi pecunia alie
na mutuo nec debitor vult ea psumere qualiter a me pueniat. Vide qd
no possit. arg. ff. e. l. no ois. s. et cu pecunia. Itē pdictio sine causa no
dat: quia ex ea est apud eu q non est finita: nec dat respectu possessiois
qz ad certe pecunie possessione no est astric. Adagis videt veru vt te-
near qsi psumpta pecunia qz per eu fit ne cosumat vt. ff. de pdi. et. de. l.
iure simili si vo bona fide hoc faciat no tenet vt qz est ei denūciatum a
dño ne psumat. vt. ff. e. l. na et si fur. et facit. j. de distrac. pig. si maritus
et. s. de re iur. si ex pecunia.

Qui administrant. ad tempus. secº si sunt perpetui. vt. ff. e.
l. pcedis. in princi.

Fenus. s. feneratoro alij. idē si sine fenore det. et idē in quolibet co-
tractu. vt. ff. e. l. et principalib. et. s. e. de ptra. iud. tu. l. j. et. ff. de pben.
emp. non licet. et. l. g. officij. et idē arg. sumere videt q possit. vt. d. l. ff. e.
qz pcedis in fi. qd intellige a no subditis ne sit p. j. e. l. pe. Accur.

licto sibi lucrū impium. asferre no-
stris legibus concedatur.

Si certum petatur.

Onera hereditaria inter heredes pbe-
reditarijs portioibus diuidunt. et si in ple-
gatis sit iequalitas. b. d. bal. vel sic. ff. des-
tenent ad onera hereditaria no p modo
prelegatoru sed pro hereditatis rata. saly.

Imperatores Senec. et Antoni.
aa. Addestino. **Tim. ij. l. x. j.**

Neg equa neqz vti-
tata re desideras:
vt es alienu patris
tui no p portioibº
hereditarijs exola-
uatis tu et frat co-
heres tuº: s. p estimatioe reru ple-
gataru cu sit explorati iuris hfdita-
ria onera ad scriptos hfdes p por-
tioibº hfditarijs: no p mo emolu-
mēti pterere: qd nec tu ipse ignora
re videris cu creditoribº fm forma
veteris iuris p portioe tua caueris

Ista est no. l. Qui pecunia aliena suo
nomine mutuat sibi stipulatio ins qrit: qd
cedere tenetur. b. d. bald. vel sic. In pecu-
nia aliena no pstitit mutuū tñ numeratozi
sibi stipulanti querit actio non domino. ni
si vt reddat eu compellat. b. d. Saly.

Impa. Anto. a. Hermogeni.

Quam tuā pecuniā tuā **l. x. ij.**
Asclepiades suo noie credi-
derit stipulatio tñ sibi ins obligatio
ni qsiuit. qua pecuniā vt possis pete-
re mada tñ ab eo actioibº pseqris.

Qui officiu in prouincia administrat
fenus exercere non potest. b. d. bal.

Impa. Sordia. a. Sempronio.

S absentis. l. titij.
p **S** nomine eius. vnde directam actione ei non tibi quesisti.
vt. ff. eo. l. certi. s. si nummos.
q **R**eprobato nomine. ab eo cuius fuit pecunia volente eo agere tñ
aduersus te. Et dic nomine. i. contractu vel actione. Vel dic debitor
Vel dic q reprobat per
in integrū restitutione
vel verius reprobat eo
ipso q no vult agere ex
actione sibi qdita. Alij
dicunt eo q ratum non
habet: quod non placet
s. licet reprobat vt dixi
tñ ei est qdita etiā igno-
ranti et inuito. vt et alle-
gatur. ff. de act. et ob. si a
furioso. et ideo ea cedit.
vt h dicit. Sed qd si de-
derit nomine absentis et
postea incontinēti sibi
stipulatus est. Forte vi-
ci potest vt tñ ex stipu-
latione agatur. vt. ff. de
noua. l. cuz eniz. nec vi-
cam priori ablatā actio-
nem: quia nec habuisse
videtur. vel dic aliō ee
cum quis suo nomine nu-
merat: et postea stipulat
et aliud cu alteriº nomie
dedit. sic ergo tenet duo-
bus et cuiusmo soluerit
ille habebit. Vel dic q
non potuit nouare. vt
ff. de pcur. l. mandato. et
l. pcurator totorum. et d
iudi. l. si petitor. et hoc
placet.

Hos q administrat **l. x. ij.**
Officij: neqz p se neqz per sup-
positas psonas tempore officij sui
in puincia fenus agitare posse se-
pe rescriptum est.

Qui nomine domini mutuat: si domi-
nus nomen debitoris ratum non habet:
agit actione mandati vel vtilibus absqz
cessione. b. d. et est no. bal.

Imperator Philippus. a. et c.
Adaximo. **l. x. ij.**

S absentis pecuniā nomine
seiº fenori dedisti: ac reproba-
to noie eiº mada actioibº expe-
raris. pteses puincie iurisdictione
suā prebebit. **Idē si cessare mā-
datum animaduenerit vtilē tibiº
aduersus debitorē actionē compe-
tere nomine non negabit.**

No. est et. b. d. Numeratio in persona
vniº no obligat alios nisi pstituerit se reos
debēdi in solidū re vel verbis vel cyrogra-
pho: et bienniu sit elapsū vel inuicē fideiuf-
serint. bal. vel sic. Plures rei debēdi pos-
sunt in solidū tam re qz verbis constitui. et
plus valet verū q simulatum. b. d. Saly.

Imp. Diocle. et Adaxi. aa. et cc.
Aristodome et Procuro. **l. x. v.**

Singuli in solidū accepta
mutua qstitate vel stipulan-
tiº creditori sponte vos obligastis:
l. j. vni numerata sit pecunia vel in
tercessionisº nomie hāc p reo si no
suscepistis obligationē: frustra ve-
remini: ne eiº pecunie noie vos que-
nire possit quā alij mutuo ddit si in-
tra pstitutu tps rei geste qōnē dta-
listis. **Ac multo magis inane ti**

Ad hoc. j. de contra. iudi. tu. l. si non.
p **T**ibi. s. mutuati. vel cuius nomine est numerata.
3 **S**inguli. Done casum. Tres fuerunt confessi se mutuo
dece accepisse: et vni tantuz fuerūt nuerata. dicit qalij duo no
tenent si nullū tñ horū quattuor interuenerit. i. quia non obligauerūt
se in solidum re vel verbis pstitutes se reos. vel si non fideiusserant p
eo qui accepit. vel non est lapsum bienniu. Item eodez modo psequer-
ris in tribº qui confessi fuerunt se accepisse oleū sed vni numerata fuit
pecunia. naz duo non tenent nisi aliqd supradictoz quattuor interue-
nerit. sed tunc tenetur sicut tertius tenebat. Item ille etiam cui est pe-
cunia numerata non tenet ad oleum: sed ad pecuniā quā vere accepit
nisi in stipulatione fuerit oleum deductum. vt. j. l. proxi. distinguitur.

In solidum. te et ipsi mandantibus et volentibus.

Quantitate. qz numeratione tenet in solidū. S. hoc quomodo cu
eiusdem pecunie dominium vel possessio non possit penes plures esse
in solidum. vt. ff. commo. si vt certo. s. si. Rñ. si vni numeret alioru vo-
luntate. vt. ff. de solu. l. qui hominem. s. j. et. ff. de duo. reis. l. eandem.
et ad hoc. j. de duo reis exprimere. et. j. loca. si dimisa.

Qui stipulati. repetere si no. et sic fiet p stipulationē duoyl ptes rei
debēdi. vt in situ. de duo reis. in prin. et. j. de duobº reis. ppter. Acc.
d **Q**ui intercessionis. repetere no. si ergo intercessissent in solidū tene-
retur. vt in situ. de fideiuf. s. si plures.

Prestitutum tempus. scilz biennium. vt in situ. de lit. ob. s. multuz.

Rei geste. qualr fuistis p fessis: s. alij fuit data et no vob vt spabatis.
vt. j. de condi. ex le. l. si. s. op. hic no pponit q interuenit scriptura co-
fessionis: ergo etiā post bienniu pot excipi cu biennium obligat vbi lre in-
terueniūt. S. dic h etiā fuisse scripturā. Item nec ob. j. plus vale. qd
agi. l. j. qz illa regula fallit in obligatione litterarum.

Multo magis. s. fuit vna simulatio: bic due: et io dic multo magis

ad hoc. j. de contra. iudi. tu. l. si non.

Tibi. s. mutuati. vel cuius nomine est numerata.

Singuli. Done casum. Tres fuerunt confessi se mutuo
dece accepisse: et vni tantuz fuerūt nuerata. dicit qalij duo no
tenent si nullū tñ horū quattuor interuenerit. i. quia non obligauerūt
se in solidum re vel verbis pstitutes se reos. vel si non fideiusserant p
eo qui accepit. vel non est lapsum bienniu. Item eodez modo psequer-
ris in tribº qui confessi fuerunt se accepisse oleū sed vni numerata fuit
pecunia. naz duo non tenent nisi aliqd supradictoz quattuor interue-
nerit. sed tunc tenetur sicut tertius tenebat. Item ille etiam cui est pe-
cunia numerata non tenet ad oleum: sed ad pecuniā quā vere accepit
nisi in stipulatione fuerit oleum deductum. vt. j. l. proxi. distinguitur.

Casuz po-
nit.

Libert Quartus.

Si pecunia, quidam habet si pro pecunia numerata, et sub hoc ponitur casus in loco ut ponitur. j. l. pxi. ideo subicitur cum si reddendi et c. q. si stipulatio novandi aio interponatur. q. tra est. vt. j. l. pxi. sed hoc no plz: qz tunc no fieret confessio olei spe accipiendi pecunia cum ia erat accepta ab illis q de oleo pntent vñ non haberet locu de ptestatioe exceptio/ nis qua dicit hic locum

Pro cau

habere, vt subicitur et bu ius rei est et c. et j. de non nu. pecu. aduers. et alij habent sine pro: que est melior. Et dices pecunia numerata, scilz vni confessi sunt alij duo d oleo et ideo subicitur: cu3 si reddedi et c. q. si stipulatio interuenit ab alijs duob' dat' exceptio in factu. vt. j. de non nu. pecu. l. cum vltra. Vel fm ista eandem lram dic numerata, i. numeranda, sic. s. de le. et consti. l. j. et sic non fuit alicui numerata: et fm hos duos vltimos modos soluitur contrarium. j. de re. permu. l. rebus. cum istis pntentibus no fuit numerata aliqua pecunia vl aliqd aliud datu. Itē fm primu non fuit facta confessio post numerationem incontinenti.

Stipulatio, de oleo s. sed tm confessio huius rei de oleo non accepto.

Contestatio, an bie nitum.

Intercessit, s. numeratio pecunie.

Subiecti, s. ab accipientem pecuniam.

Sex precio, i. q. tate debita p precio cuiuslibet venditionis puta.

Novatione, ipsius tortis.

Casu ponit.

Per stipulationem, et aino novandi hoc modo, decē q mibi ddes ex venditione tali cōfiteris ex cā mutui te debere: et ex cā ea reddere p stipulatione pmittis et vsuras et aio novandi porem obligatione ex venditioe, als non fuit novatio, vt j. de noua, l. fi.

Premissa, in instrumento.

Substantia, in spectatur ergo q causa ista suberat, vt hic, et j. ad macedonianu, l. si filius.

Litra, id est sine stipulatione.

Conscriptum est, scz in cyrographo. Sed nonne deterauit tabelio qui hoc scripsit. Rñ. erat priuata scriptura no publica. Vel scripsit q sic pntebatur et non q sic esset veritas vt dicebant iudei ad pylatum scribe q dicit se regem iudeorum: non q sit rex iudeorum.

Conuenit, nudo pacto, et sic peti no possunt, vt. j. de vsur. l. q. uis, sed in primo casu huius legis fuerunt deducte in stipulationem.

De pcedenti, sola ergo pactione vel scriptura constitui no potest mutui: nisi ad munus pecunia habeat: no dico pntē s3 in archa, et sic soluit cōtra per. l. ff. e. l. singularia, et ff. manda. l. q. negocia, Itē ad huc huic rñso est ecōtra, j. de no nu. pecu. l. aduersus. Solu. hic scriptura fuit facta ad nouatione ibi ad nouationis pbatioe, sic, et ff. de iudi. l. exi gere, Vel melius ibi cauta fuit qntitas per stipulatione, hic pacto nudo vt hic distinguit, vel sol. vt ibi, et q cordat huic, l. s. de transac. l. cū ea, et j. ad velleia, l. iij. et s. de postula. si sub specie, et j. plus vale, qd agit, l. j. et ff. de lega. ij. cum filius, s. dominus.

more gerit: si pecunia numerata oleu3 susceptu instrumeto sit collatu: cu si reddedi pecunia stipulatio nulla subiecta ēz hui' rei ē habita solēnis ptestatio in suo statu remanete: eo q de factu itercessit ex olei accepti scriptura nihil dberit manifestu est.

Debitu ex causa vna pot in alia causa mutui p stipulatione transferri no simplici confessione nec nudo pacto. Et l3 confessio fiat p instrumentu: tamen no operat idē qd stipulatio qz stipulatio est efficacior: cōtra, ctus qui sit in iure, b. d. no. fm Bal.

Idē, aa. et cc. meandro, l. vi.

Sex precio debite qntitatis facta nouatioe p stipulatione3 vsuras licitas ab eo q quem supplicatus es: falsa mutue date qntitatis demonstratio pmissa: cu3 obligatiois no defecerat sba: quo min' vsqz ad modu placitu vsure possint exigi nihil nocet. Si vō citra vinculu stipulationis tantum mutua pecunia data scriptu ē: et ei' pstarī fen' puenit simulatis p ifectis habitis hmoi placituz nihil de pcedenti mutauit obligatione.

Agens ex mutuo no bz necesse pbare origine dominij, b. d. vbi habem' cautum frustra querimus casuz, b. d. vel aliter, Re petēti mutui no pot opponi exceptio turpis qntus, b. d. et iste ē ver' intellect' hui' legis, b. vel sic, Contractus substantia non origo pecunie est spectanda, b. d. Saly ce.

Idē, aa. et cc. pactunice, l. vii.

Non vnde originē pecunia q mutuo dat' bz: sed q pxit si vt ppria numerauit in hmoi obligationibus requiritur.

Utile per, inutile no vtiat' et alia causa potest conuerti in causa mutui: nudo pacto apposito incōtinēti: secus si ex intervallo vt. s. eo. l. si ex precio fm bar. b. d. bal. vel sic. Si dat' species extimata p pecunia mutua cōtrahit mutui, vsura tm pmissa no debet vltra nec viciat' infra legitimu modu, et insufficientia pignoris no ipedit totius debiti exactione, b. d. Saly.

Idē, aa. et cc. pcto l. viij

Pro mutua pecunia quam a

Non vnde originem, i. vnde peruenit ad mutuantem dūmo, do sit suauit subicit.

Si vt ppriam, et sic statim nascit' conditio als demum reconcilia, to mutuo vt dixi, s. e. l. ij. Vel dic ppriam, i. suo nomine: als alij qritur pditio, vt. ff. eo. certi pdictio, s. nummos, Accur.

creditorē posebas argentum vel iumēta vl alias spēs vl res vtriusqz p sensu estimatas accepisti dato auro pignori: l3 vltra vnam cētesimas vsuras stipulati spopodisti tm fors q estimatioe placito partiu difinita est: et vsuraz titulo: legitima summa tm recte petif. Nec qd tibi pdesse potest q minoris esse p cū pign' qd dedisti ppōis q min' huiusmodi qntitatis solutioi pareas.

Si plures simul mutuat cuilibet parte queritur actio: nisi sit conuentuz q sint plures rei credendi re vel verbis in solidum, Bal. et salice.

Idē, aa. et cc. alexandro, l. ix.

Ute in gallia cu sintropbo certu auripod' iteqz numerata pecunia mutuo dedisse vt solueret' p cū assueras: adit' cōpetēs iudex si duos reos stipulandū, vl re p solido tibi qnta actioez siue p h' d' b' sintropbi pcuratorē te factu ai aduerterit totu dbitum alioquin quod dedisti solum restitui tibi iubebit.

In vno instrumento possunt contineri obligationes diuersarū psonar: nec vitiat' instrū vel pbatio, b. d. in primo responso Itē p stipulatione alia causa in causa mutui verti potest, b. d. in secūdo rñso. Bal. vel sic. De pluriū debitis vna charta vel instrumeto cōtētis vnu soluz pot exigi vel stipulatioe nouari nec penitentia vnus cōtrahentiū dissoluit ptractū, Sali.

Idē, aa. et cc. crispino, l. x.

Quod a multis ppriū debiti singuloruz obligatiois: vno tm instrumeto pbatio pntet exactio no interpellat' nā si p pecunia qua mutuo ddisti vinu stipulati tibi q debuerat spopoderit negocij gesti penitētia p cū habitum recte non constituit irritum.

Casus aduerse fortune non liberat generis debitorē, Bal. et salice.

Idē, aa. et cc. mar. l. ij.

Incendium ere alieno no exiit debitorē,

strumento pntet obligationis pbatio ppriū debiti singulorum debiti dico a multis, nā dicebat' put quodcumqz debitu prius in instrumeto legit: ita prius exigendū videtur, Vel videbatur non posse peti nisi totum simul quod in vno instrumento continetur, sed tamen aliud est, vt. ff. de emc. cum plures.